

Delovodni broj: 691-4

Datum: 29.06.2018.

Na osnovu člana 63 st. 2 i 3 Zakona o javnim nabavkama („Sl. glasnik RS“ broj 124/12, 14/2015 i 68/2015), Komisija za sprovođenje postupka javne nabavke dobara –**Rezervni delovi za sve mašine 2018. god. (za potrebe ŠG „Sombor“)** Odlukom naručioca br. 691 od 27.04.2018. god, shodno nadležnostima utvrđenim rešenjem naručioca br. 692 od 27.04.2018. godine, a na zahtev za dodatno pojašnjenje u vezi sa pripremanjem ponude koje je tražilo zainteresovano lice dana 28.06.2018.god, zavedeno pod del.br. 691/3 blagovremeno se daje

I DODATNO POJAŠNJENJE KONKURSNE DOKUMENTACIJE

PITANJE br. 1:

„Molim da pojasnite stavke (partija 3) za koje je jedinica mere 0 kao i izvore procenjene vrednosti tih stavki?“

Odgovor na pitanje br.1:

Stavke sa količinom ”0” (21, 38 i 183) se brišu iz konkursne dokumentacije.

PITANJE br.2

„Za MTZ 1221 stavke pod rednim brojem 174 i 186 se odnose na potpuno isti deo (čak i potpuno iste kataloške brojeve)?“

Odgovor na pitanje br.2:

” Greškom je isti rezervni deo upisan u dve stavke (174 – Lamela kvačila kom 10 i 186 – lamela kom 12).

Izmenom konkursne dokumentacije briše se stavka 174 – Lamela kvačila kom 10.”

PITANJE br.3

„Stavke pod rednim brojem 182 i 193 se odnose takođe na potpuno isti deo““

Odgovor na pitanje br.3:

” Greškom je isti rezervni deo upisan u dve stavke (182 – Kućište kom 1 i 193 – kućište kom 5).

Izmenom konkursne dokumentacije briše se stavka 182 – Kućište kom 1.”

Sve izmene konkursne dokumentacije objavljene su na Portalu UJN i Internet stranici naručioca.

PREDSEDNIK KOMISIJE

Milan Paripović, maš.inž.

Dostaviti:

- Portal javnih nabavki
- Internet stranica naručioca
- Sektor za finansije, komercijalne poslove i marketing Naručioca
- arhiva